
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš 
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Ing.arch. Jan Mudra
Holoubkov 81 
33801 Holoubkov

IČO: 66340110

Váš dopis ze dne Naše č.obj
O-473/2023/OSMI

Vyřizuje
Josef 

V Praze-Libuš, dne 
30.11.2023

Věc: Objednávka - zpracování projektové dokumentace

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace včetně návrhu opravy běžecké tartanové dráhy 
multiíunkčního hřiště při objektu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4, dle přiložené cenové 
nabídky a přiloženého návrhu.

Celkem bez DPH (KČ)
DPH (KČ)
Celkem s DPH (KČ)

Termín dodání do 15.12.2023

192 000,00 
,00

192 000,00

S pozdravem

Ing. Pavel Macháček 
starosta MČ Praha-Libuš

Příloha: cenová nabídka

Ing. arch. 
Jan Mudra

Digitálně podepsal 
Ing. arch. Jan Mudra 
Datum: 2023.12.04 
12:26:58 +01W

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo 
jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise věetně oddílu a složky. 
Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence věetně 
přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35,14200 Praha 4
Bankovní spojení: ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

  

/



20231127

CENOVÁ NABÍDKA 20231127
Ing. arch. Jan Mudra Nabídka pro:

Holoubkov 81 3M
ATELIER

33801 Holoubkov Městská část Praha-Libuš
Česká republika Libušská 35/200
Podnikatel zapsán v živ. rejstříku MÚ 142 00 Praha 4 - Libuš
Rokycany - 340801 ze dne Česká republika
27.8.1997 IČO: 00231142
IČO: 66340110 DIČ: CZ00231142
DIČ: CZ7203292195
Plátce DPH

TELEFON: +420777607027
EMAIL: jan.mudra@seznam.cz

ÚČET: 152554993/0300
BANKA: ČSOB, a.s.

Datum vystavení
27.11.2023

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ ZŠ METEOROLOGICKÁ - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Příprava zakázky 1 ks 7 000,00 7 000,00 0% 7 000,00

Návrh stavby 1 ks 45 000,00 45 000,00 0% 45 000,00
Projekt pro provádění stavby 1 ks 125 000,00 125 000,00 0% 125 000,00

Soupis prací a dodávek 1 ks 15 000,00 15 000,00 0% 15 000,00

Celkem: 192 000,00 0,00 192 000,00

Autorský dozor bude účtován podle skutečného počtu odpracovaných hodin.
Cena 850 Kč/hod

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 192 000,00 Kč
DPH: 0,00 Kč
Celková částka s DPH: 192 000,00 Kč

Ing. arch. Jan Mudra K úhradě:
Holoubkov 81,338 01 Holoubkov
e-mail: iarunudraíSíseznam.cz 192 000,00 Kč
IČ: 66340110, DIČ: CZ66340110

sto devadesát dva tisíc korun
Ing. arch. Jan Mudra

CENOVÁ NABÍDKA 20231127
Ing. arch. Jan Mudra
Holoubkov 81 
33801 Holoubkov 
Česká republika
Podnikatel zapsán v živ. rejstříku MÚ 
Rokycany - 340801 ze dne 
27.8.1997

3 M
ATELIER

IČO:
DIČ:
Plátce DPH

TELEFON:
EMAIL:

ÚČET:
BANKA:

66340110
CZ7203292195

+420777607027
jan.mudra@seznam.cz

152554993/0300
ČSOB, a.s.

Nabídka pro:

Městská část Praha-Libuš 
Libušská 35/200 
142 00 Praha 4 - Libuš 
Česká republika
IČO: 00231142
DIČ: CZ00231142

Datum vystavení
27.11.2023

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ ZŠ METEOROLOGICKÁ - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Příprava zakázky 1 ks 7 000,00 7 000,00 0% 7 000,00

Návrh stavby 1 ks 45 000,00 45 000,00 0% 45 000,00

Projekt pro provádění stavby 1 ks 125 000,00 125 000,00 0% 125 000,00

Soupis prací a dodávek 1 ks 15 000,00 15 000,00 0% 15 000,00

Celkem: 192 000,00 0,00 192 000,00

Autorský dozor bude účtován podle skutečného počtu odpracovaných hodin. 
Cena 850 Kč/hod

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 192 000,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Ing. arch. Jan Mudra
Holoubkov 81,338 01 Holoubkov 
e-mail: iarunudraíSíseznam.cz

IČ: 66340110, DIČ: CZ66340110

Ing. arch. Jan Mudra

Celková částka s DPH: 192 000,00 Kč

K úhradě:

192 000,00 Kč
sto devadesát dva tisíc korun

20231127



A

tik

NOVÉ MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ V
zadní části areálu školy

Hřiště o rozměrech
17m x 21m
povrch - všude muitifunkční tartan,
v doskočišti písek

Ooskočiště - před by měl být odrazový
můstek, a mělo by mýt minimálně 4m
délku

Hřiště by mělo být oplocené tam, kde Je
obtaženo růžovou propiskou

Hřiště by bylo víceučlové, konkrétně: STBRfi'
malá kopaná (futsal)
basktebalf 'Bcidovcv
voleybalt
tenis (i čtyřhra)
nohejbal m A
házená
rengo
frisbee zmrnmíbadminton
vybíjená

tik

NOVÉ MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ V
zadní části areálu školy

Hřiště o rozměrech 
17m x 21m
povrch - všude muitifunkční tartan, 
v doskočišti písek

Ooskočiště - před by měl být odrazový 
můstek, a mělo by mýt minimálně 4m 
délku

Hřiště by mělo být oplocené tam, kde Je 
obtaženo růžovou propiskou

Hřiště by bylo víceučlové, konkrétně: 
malá kopaná (futsal) 
basktebalf 
voleybalt 
tenis (i čtyřhra) 
nohejbal 
házená 
rengo 
frisbee 
badminton 
vybíjená

zrnímm

A

STBRfi'

'Bcidovcv

m A



íros?

?>*

: 3 ??
i M

<

Rampa jídelna

: 3 •«
i M

ío»rs
•>*

<

Rampa jídelna


